1、根据《龙岩高岭土股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》，本次解除股份限售的股东文

旅汇金作出的关于股份流通限制的承诺如下：
“承诺人作为龙高股份股东，将严格履行龙高股份首次公开发行股票招股说明书披露的股票锁定

承诺，自公司股票在证券交易所上市之日起十二个月内，承诺人不转让或者委托他人管理承诺人在龙
高股份首次公开发行股票前所持有的龙高股份的股份， 也不由龙高股份回购承诺人持有的该部分股
份。

承诺人在持有公司股份的锁定期满后两年内减持公司股份的， 减持价格不低于公司首次公开发
行股票时的发行价。如果因公司派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，上
述发行价和减持股份数量须按照证券交易所的有关规定作相应调整。 ”

2、根据《龙岩高岭土股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》，本次解除股份限售的股东兴
杭国投作出的关于股份流通限制的承诺如下：

“承诺人作为龙高股份股东，将严格履行龙高股份首次公开发行股票招股说明书披露的股票锁定
承诺，自公司股票在证券交易所上市之日起十二个月内，承诺人不转让或者委托他人管理承诺人在龙
高股份首次公开发行股票前所持有的龙高股份的股份， 也不由龙高股份回购承诺人持有的该部分股
份。 ”

截至本公告日，文旅汇金、兴杭国投履行了以上承诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股
上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
经核查，保荐机构兴业证券股份有限公司认为：公司本次上市流通的限售股股份持有人已严格履

行了相关承诺或安排。 本次限售股上市流通数量及上市流通时间等相关事项符合《中华人民共和国公
司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的要求。 公司本次首
次公开发行部分限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

兴业证券股份有限公司对公司首次公开发行部分限售股上市流通事项无异议。
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 19,152,000股；
本次限售股上市流通日期为 2022年 4 月 18 日（因 2022 年 4 月 16 日为非交易日，上市流通日顺

延至 2022年 4月 18日）；
首发限售股上市流通明细清单：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股本
比例 本次上市流通数量 剩余限售股数

量

1 龙岩文旅汇金发展集团
有限公司 14,400,000 11.25% 14,400,000 0

2 闽西兴杭国有资产投资
经营有限公司 4,752,000 3.71% 4,752,000 0

合计 19,152,000 14.96% 19,152,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 96,000,000 -19,152,000 76,848,000

有限售条件的流通股份合计 96,000,000 -19,152,000 76,848,000

无限售条件的
流通股份

A股 32,000,000 19,152,000 51,152,000

其他 0 0 0

无限售条件的流通股份合计 32,000,000 19,152,000 51,152,000

股份总额 128,000,000 0 128,000,000

特此公告。
龙岩高岭土股份有限公司董事会
2022年 4月 13日

制作 张博
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露D18 2022 年4 月13 日 星期三

证券代码：605488 证券简称：福莱新材 公告编号：临 2022-023

浙江福莱新材料股份有限公司
关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 被担保人名称：浙江欧仁新材料有限公司（以下简称“欧仁新材”）系浙江福莱新材料股份有限

公司（以下简称“公司”）全资子公司。
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：为欧仁新材申请的合计本金数额为人民币 1000

万元的商业汇票银行承兑提供连带责任担保，并对其相应的利息、罚息、违约金等提供连带责任保证
担保；截止本公告披露日，公司已实际为欧仁新材提供的担保余额为人民币 1000万元（含本次）。

● 本次担保是否有反担保：无
● 对外担保逾期的累计数量：无
一、担保情况概述
2022年 4月 11日，公司全资子公司欧仁新材与中国农业银行股份有限公司浙江长三角一体化示

范 区 支 行 签 订 了 两 份 《商 业 汇 票 银 行 承 兑 合 同》， 合 同 编 号 为 33180120220004823、